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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 MEAHSTI

  2 T+RCUIST HIÂMES (1) H 4   28

  3 NEAETOX SCRUTAIT  6C   64   92

  4 AUOEVTL EXONÉRÂT (2) E 1   84  176

  5 ELTADWE SOULEVÂT C 6   76  252

  6 -PQUNEIV AWÉLÉ (3)  1A   45  297

  7 ENPV+MIE QUAI 12A   38  335

  8 -GPAIMA? VIENNE  4A   26  361

  9 AGZORTB PATAGI(U)M (4) J 4   61  422

 10 GO+EJSFO ZÉBRÂT 10B   39  461

 11 FGO+RUEL JOUETS  8A   42  503

 12 GU+SENBO GOLFER (5)  8J   33  536

 13 SRTSEDE BEUGLONS (6) L 4   72  608

 14 AEDCFO? DÉTRESSE (7) N 1   72  680

 15 D+RPIELD FO(U)CADE (8)  1I   45  725

 16 LPR+AUEN DIODE (9)  3C   27  752

 17 ANPR+IHR QUEL A12   33  785

 18 INPRR+KU AH  2I   31  816

 19 PRR+ILYN INUK (10) K11   34  850

 20 ILPRR+NM YEN (11)  2M   25  875

XI (12)  2E   19  894
 

  1: HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
 

  2: EXONÉRER v. 12. Dispenser d'une obligation.
 

  3: AWÉLÉ [awélé] n.m. voir à  awalé.
 

      AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.
 

  4: PATAGIUM n.m. Membrane permettant à certains mammifères de voler.
 

  5: GOLFER v. (p.p.inv.) 10. Jouer au golf.
 

  6: BEUGLER v. 10. Hurler.
 

  7: DÉTRESSE n.f.
 

      DÉTRESSER v. 10. Défaire (ce qui était tressé).
 

  8: FOUCADE n.f. Vx. Emportement capricieux et passager.
 

  9: DIODE n.f. Composant électronique à deux électrodes.
 

10: INUK [ou] (pl. INUIT [inwit] ou INUKS) adj. Esquimau.
 

11: YEN n.m. Unité monétaire principale du Japon.
 

12: XI I [ksi] n.m. voir à  ksi.
 

      KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.


